

**Fjelsø Tanktransport A/S**  
Søkkrogen 3, Fjelsø, 9620 Aalestrup

**CVR-nr. 37 74 22 52**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

---

Niels Jørgen Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjelsø Tanktransport A/S Søkgrogen 3, Fjelsø 9620 Aalestrup
	Telefon: 98647016
	CVR-nr.: 37 74 22 52
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Britta Dam Dahl Svend Dam Dahl Niels Jørgen Dahl
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Niels Jørgen Dahl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsvirksomhed, handel, industri- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.737 t.kr. mod 6.516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes uændret indtjening i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.736.754</b>	<b>6.516.136</b>
1 Personaleomkostninger	-4.995.204	-4.919.743
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.134.236	-1.262.241
Andre driftsomkostninger	-140.647	-84.484
<b>Driftsresultat</b>	<b>466.667</b>	<b>249.668</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.086
Øvrige finansielle omkostninger	-220.918	-120.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>245.749</b>	<b>131.947</b>
2 Skat af årets resultat	-62.917	-31.516
<b>Årets resultat</b>	<b>182.832</b>	<b>100.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	182.832	100.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.832</b>	<b>100.431</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	274.376	281.412
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.495.999	6.831.501
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.770.375</u>	<u>7.112.913</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.770.375</u></b>	<b><u>7.112.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.653.819	1.750.468
	Andre tilgodehavender	0	570.816
	Periodeafgrænsningsposter	100.852	76.729
	Tilgodehavender i alt	<u>1.754.671</u>	<u>2.398.013</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.010</u>	<u>1.118</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.782.681</u></b>	<b><u>2.399.131</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.553.056</u></b>	<b><u>9.512.044</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.621.623	1.438.791
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.121.623</u></b>	<b><u>1.938.791</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		421.341	358.424
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>421.341</u></b>	<b><u>358.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5 Kreditinstitutter i øvrigt		0	9.990
6 Leasingforpligtelser		3.493.679	2.180.712
7 Anden gæld		297.303	287.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.790.982</u>	<u>2.478.651</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		831.513	1.103.131
Gæld til pengeinstitutter		0	554.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		902.264	791.597
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.163	217.768
Anden gæld		1.295.170	2.069.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.219.110</u>	<u>4.736.178</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.010.092</u></b>	<b><u>7.214.829</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.553.056</u></b>	<b><u>9.512.044</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.338.360	300.000	2.138.360
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.431</u>	<u>0</u>	<u>100.431</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.438.791	0	1.938.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>182.832</u>	<u>0</u>	<u>182.832</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.621.623</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.121.623</u></b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.464.056	4.380.073
Pensioner	415.461	405.842
Andre omkostninger til social sikring	104.972	124.963
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.715</u>	<u>8.865</u>
	<b><u>4.995.204</u></b>	<b><u>4.919.743</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>62.917</u>	<u>31.516</u>
	<b><u>62.917</u></b>	<b><u>31.516</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>323.628</u>	<u>323.628</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>323.628</u></b>	<b><u>323.628</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-42.216	-35.180
Årets afskrivninger	<u>-7.036</u>	<u>-7.036</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-49.252</u></b>	<b><u>-42.216</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>274.376</u></b>	<b><u>281.412</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	12.890.753	10.726.996
Tilgang i årets løb	3.137.345	2.761.992
Afgang i årets løb	-2.593.460	-598.235
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>13.434.638</b>	<b>12.890.753</b>
Afskrivninger 1. januar	-6.059.252	-5.227.798
Årets afskrivninger	-1.127.200	-1.255.205
Tilbageførsel afskrivninger på afhændede aktiver	1.247.813	423.751
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-5.938.639</b>	<b>-6.059.252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.495.999</b>	<b>6.831.501</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	5.398.452	4.788.108
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Andel af gæld til kreditinstitutter, der forfalder efter 5 år, er 0 kr.		
<b>6. Leasingforpligtelser</b>		
Andel af leasinggæld, der forfalder efter 5 år, er 843 t.kr.		
<b>7. Anden gæld</b>		
Andel af anden gæld, der forfalder efter 5 år, er 0 kr.		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger ifølge note 3.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december af pantsatte biler udgør 78 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december af pantsat personbil udgør 0 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er tinglyst skadesløsbrev på 1.500 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.398 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 4.315 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Jørgen Dahl Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.